

# 白云鄂博矿区工业污水处理厂项目一期工程中标候选人公示

招标项目编号 (B1502002025090501001001)

公示结束时间: \*\*2025-10-03 \*\*

## 一、评标情况

【1】白云鄂博矿区工业污水处理厂项目一期工程总承包 (EPC+O) :

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 包头城建集团股份有限公司 (联合体: 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司、麦王环境技术有限公司) , 投标报价: 12233万元, 质量设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; , 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 内蒙古新开元建设有限公司 (联合体: 智勋工程设计有限公司) , 投标报价: 12000万元, 质量设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; , 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 呼和浩特市政公路工程有限公司 (联合体: 首辅工程设计有限公司) , 投标报价: 12125.84万元, 质量设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; , 工期/交货期/服务期: 120天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (包头城建集团股份有限公司 (联合体: 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司、麦王环境技术有限公司) )的项目负责人: 马超, 施工项目负责人: 马超 注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师 证书编号: 蒙1152019202000098 设计项目负责人: 张杰 注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS173101149;

中标候选人 (内蒙古新开元建设有限公司 (联合体: 智勋工程设计有限公司) )的项目负责人: 孙燕飞, 施工项目负责人: 孙燕飞 注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师 证书编号: 蒙1152021202200220 设计项目负责人: 杨瑞平 注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS20245101375;

中标候选人 (呼和浩特市政公路工程有限公司 (联合体: 首辅工程设计有限公司) )的项目负责人: 曹立波, 施工项目负责人: 曹立波 注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师 证书编号: 蒙 1152006200801198 设计项目负责人: 马骏 注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS20105100104;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (包头城建集团股份有限公司 (联合体: 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司、麦王环境技术有限公司) )的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古新开元建设有限公司 (联合体: 智勋工程设计有限公司) )的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (呼和浩特市政公路工程有限公司 (联合体: 首辅工程设计有限公司) )的资格能力要求: 符合;

## 二、提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出，并明确异议事项及事实依据及法律依据，逾期将不再受理。

### 三、其他

1: 1.标段概况: 标段名称: 白云鄂博矿区工业污水处理厂项目一期工程总承包 (EPC+O) 标段编号: B1502002025090501001001开标时间: 2025-09-2909:30开标地点: 包头市公共资源交易中心公示期: 2025-09-30至2025-10-032.中标候选人基本情况: 第一名: 包头城建集团股份有限公司 (联合体: 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司、麦王环境技术有限公司) 投标报价: 122330000.00元施工项目负责人: 马超注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师证书编号: 蒙1152019202000098设计项目负责人: 张杰注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS173101149工期: 120日历天设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; 第二名: 内蒙古新开元建设有限公司 (联合体: 智勋工程设计有限公司) 投标报价: 120000000元施工项目负责人: 孙燕飞注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师证书编号: 蒙1152021202200220设计项目负责人: 杨瑞平注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS20245101375工期: 120日历天设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; 第三名: 呼和浩特市政公路工程有限公司 (联合体: 首辅工程设计有限公司) 投标报价: 121258400元施工项目负责人: 曹立波注册证书: 市政公用工程专业注册一级建造师证书编号: 蒙1152006200801198设计项目负责人: 马骏注册证书: 国家注册公用设备工程师 (给水排水) 证书编号: CS20105100104工期: 120日历天设计质量承诺: 符合国家现行设计标准及规范; 施工质量承诺: 达到中华人民共和国工程施工质量验收规范合格标准; 3.中标候选人企业业绩情况: 第一名: 包头城建集团股份有限公司 (联合体: 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司、麦王环境技术有限公司)

(1) 项目名称: 新疆河润冠源水处理科技有限公司库尔勒经济技术开发区再生水回用工程(工程总承包)建设单位: 新疆河润冠源水处理科技有限公司中标金额: 104380049.32元合同签订日期: 2024年08月16日 (2) 项目名称: 2024-003包头装备制造产业园区水资源集中处置供应中心项目工程总承包 (EPC) 建设单位: 包头市水务

(集团) 有限公司中标金额: 764545992.00元合同签订日期: 2024年01月29日第二名: 内蒙古新开元建设有限公司 (联合体: 智勋工程设计有限公司) (1) 项目名称: 巴彦淖尔市磴口县污水处理尾水人工湿地水质净化工程建设项目EPC总承包建设单位: 磴口县住房和城乡建设局中标金额: 39955000.00元合同签订日期: 2023年03月10日第三名: 呼和浩特市政公路工程有限公司 (联合体: 首辅工程设计有限公司) 无4.否决投标人投标的原因及依据: 1.兴泰建设集团有限公司废标理由:根据招标文件P40页, 第三章评标办法3.1.2条投标人有以下情形之一的, 评标委员会应当否决其投标: (2) 不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。该投标人投标报价明显低于最高投标限价, 评标委员会要求该投标人作出书面说明并提供相关证明材料后, 该投标人未在规定时间内提供合理说明或者相关证明材料。故评标委员会对该投标人本次投标作否决处理。5.招标文件设置为实质性要求和条件的内容

(1) 投标文件的数字证书; (2) 投标文件格式; (3) 联合体投标人; (4) 营业执照; (5) 安全生产许可证; (6) 资质等级; (7) 信誉要求; (8) 项目经理; (9) 其他要求; (10) 投标内容; (11) 工期; (12) 工程质量; (13) 投标有效期; (14) 投标保证金; (15) 技术标准和要求; (16) 招标控制价; (17) 报价唯一; 6.提出异议的渠道和方式: 如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议, 应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出, 并明确异议事项及事实依据及法律依据, 逾期将不再受理。7.发布媒体:中国招标投标公共服务平台 (<https://custominfo.cebpubservice.com/>)、内蒙古自治区公共资源交易网

(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古自治区包头市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>)。;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台 (<https://custominfo.cebpubservice.com/>)、内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古自治区包头市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>)。

### 四、监督部门

本项目监督部门为**包头市白云鄂博矿区住房和城乡建设和交通运输局**。

### 五、联系人

招标人：包头市白云鄂博矿区博源给排水有限责任公司

地址：包头市白云鄂博矿区

联系人：李源嵩

电话：18586101369

邮件：/


招标代理机构：中鸿正信（内蒙古）咨询有限公司

地址：包头市青山区左岸绿洲5号楼15层多功能会议室

联系人：田女士

电话：15647289310

邮件：[zhzxzyxgs@163.com](mailto:zhzxzyxgs@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其代理机构： (盖章)